



Till våra hyresgäster

2024-06-12

## Sommaringformation 2024

Här kommer vårt årliga sommarblad med samlad information från oss på Bollebo.

### **Ny entreprenör för markskötsel**

Sedan i december förra året är det företaget Krystel Miljömark som sköter våra utemiljöer. Hittills har vi inte varit helt nöjda med deras arbete och vi har just nu en aktiv dialog med dem för att få det resultat som vi har beställt av dem. Vi tackar för ert tålamod i processen.

### **Brandinformationsträff**

I mitten på maj anordnade vi en brandinformationsträff i Bollebygds församlingshem tillsammans med Hyresgästföreningen och Södra Älvsborgs Räddningstjänstförbund. Det blev en lyckad kväll med mycket bra information. Vi vill tacka alla som deltog under kvällen.

### **Pooler**

För att man som hyresgäst ska få ha en pool eller bassäng på sin uteplats krävs det att man skriftligen tar ansvar för användningen av poolen. Den får endast placeras på den egna uteplatsen och fyllas med max 1000 liter kallt vatten. Att använda varmvatten är inte tillåtet. Vid tömning är det viktigt att man tänker på att tömma lite vatten i taget, så att det inte går ner i marken och skadar grunden på huset. Ansökan om att få ha en pool på uteplatsen finns för utskrift på vår hemsida under fliken information.

### **Studsmattor**

Studsmattor får inte ställas på allmänna ytor eller på uteplatsen utan tillstånd. Bollebo vill att ägaren skriftligen tar ansvar för att studsmattan används på ett säkert sätt. Ansökan om att få sätta upp en studsmatta på uteplatsen finns för utskrift på vår hemsida under fliken information.

### **Grillning**

På grund av brandrisken är det inte tillåtet att använda kol- eller gasolgrill på balkongen. Använd en elektrisk grill istället. Vid användning av kol- eller gasolgrill utomhus ska grillen ställas så långt från huset att övriga hyresgäster inte besväras av rök eller os. På de områden där det finns gemensamma grillar i utemiljön är det extra viktigt att kol och tändvätska inte lämnas kvar, utan tas omhand av den som har grillat. Detta för att minska risken för olyckor.

### **Förändringar av uteplatser och balkonger**

Tänk på att alla typer av förändringar av balkonger och uteplatser, så som uppsättning av markiser, byggnation av plank eller trallgolv och anläggning av rabatter med mera kräver vårt godkännande. På vår hemsida under fliken information finns en blankett för utskrift. Arbetet kan påbörjas först efter att du har fått din ansökan påskrivna i retur av oss.

### **Skötsel av uteplatser och balkonger**

Växtsäsongen är i full gång och nu grönskar det i våra utemiljöer. Tänk på att väl vårda din uteplats/balkong så att det ser välskött och trivsamt ut. Gräset ska klippas och ogräset rensas. Tänk också på att inte ställa något skräp på din uteplats/balkong. Det riskerar att dra till sig skadedjur som vi inte vill ha på våra områden.



Läs mer på nästa sida....



### **Midsommar**

Torsdagen den 20 juni stänger vi vårt kontor och telefonen klockan 12:00. På midsommarafton, fredagen den 21 juni, är både vår felanmälan och vårt kontor stängt. Du kan som vanligt tala in ett meddelande på vår telefonsvarare, så återkommer vi till dig nästkommande vardag. Akuta fel som måste åtgärdas omgående anmäls till Securitas på telefonnummer: **010 – 470 51 05**.

### **Sommarens öppettider**

Under vecka 29-32 är vårt kontor endast öppet för bokade besök. Telefonen är öppen enligt ordinarie tider, men besök måste bokas via telefon i förväg. Vår felanmälan är som vanligt bemannad helgfri vardag mellan klockan 07:00-09:00. Därefter kan du tala in ett meddelande.

### **Sommarjobbare**

Under två perioder i sommar, vecka 26-27 och vecka 32-33, har vi anställt fyra sommarjobbare som kommer att arbeta hos oss. De kommer att hjälpa oss med fastighetsskötseln samt utvändigt städ och tvätt.

### **Uppdatera kontaktuppgifter**

Tänk på att hålla dina kontaktuppgifter uppdaterade, så att vi lätt kan nå dig. Vi informerar mer och mer via sms. Du uppdaterar dina uppgifter genom att logga in på "mina sidor". Om du vill ha hjälp att uppdatera är du välkommen att ringa till vårt kontor.

#### **Telefon växel**

**033 – 23 14 10**

#### **Måndag till torsdag:**

10:00-12:00 och 13:00-15:00

#### **Fredag:**

10:00-12:00

#### **Telefon felanmälan**

**033 – 23 14 18**

#### **Måndag till fredag:**

Bemannad 07:00-09:00 och därefter till telefonsvarare.

## **Key lime pie i glas**

**4-6 portioner**

#### **Ingredienser:**

25 g smör  
150 g digestivekex  
2 dl kondenserad mjölk  
3-4 msk färskpressad limejuice  
½ msk finrivet limeskal (+ extra till garnering)  
2 dl vispgrädde

Källhänvisning: [www.ica.se](http://www.ica.se)

#### **Gör så här:**

1. Smält smöret. Mixa kexen med smöret till ett smul i en matberedare.
2. Vispa ihop kondenserad mjölk, limejuice och skal till en kräm. Vispa grädden.
3. Lägg smulorna i botten på 4-6 glas och fyll på med krämen och grädden. Toppa med limeskal.

**Vi önskar alla våra hyresgäster en glad sommar!**

